
 

Uchwała  Nr LVII/494/23 
Rady Miejskiej w Lidzbarku 
z dnia 27 września 2023 r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/469/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 20 czerwca 2023 r. w 
sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jamielnik 

 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

 
W Uchwale Nr LV/469/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 20 czerwca 2023 r. wprowadza się zmianę 
załącznika graficznego. Przebieg ulic określa załącznik graficzny do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 
                                                                                                                        
 
 
 
                                                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Miejskiej w Lidzbarku 

                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                 Michał Dzimira 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




